

Spotkanie w ramach Obywatelskiej Inicjatywy Ustawodawczej Kielce, 25.08.2017 r.

Z inicjatywy Świętokrzyskiego Komitetu Protestacyjnego FSMM RP w ramach Obywatelskiej Inicjatywy Ustawodawczej, w dniu 25 sierpnia 2017 r. w Kielcach, odbyło się spotkanie, zorganizowane przez kieleckie koło SEiRP, Sojusz Lewicy Demokratycznej przy współudziale Komitetu Obrony Demokracji.

W spotkaniu wzięli udział: Wiceprzewodniczący Rady Krajowej Sojuszu Lewicy Demokratycznej Andrzej Szejna, Pełnomocnik Obywatelskiego Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Andrzej Rozenek, zastępca Pełnomocnika OKIU gen. Marek Dukaczewski, przewodnicząca Świętokrzyskiego KOD-u Monika Szfraniec, prezes Zarządu Wojewódzkiego Związku Żołnierzy Wojska Polskiego płk. Edward Wacnik, sekretarz ZW ZZWP Joanna Sieniawska, członkowie kieleckiej SLD.

Na wstępie minutą ciszy uczczono kolegów, którzy z uwagi na presję związaną z działaniem represyjnej ustawy odebrali sobie życie lub przeszli skutkujące śmiercią, gwałtowne załamania zdrowia, w postaci wylewów, zawałów.

Jako pierwszy głos zabrał Pełnomocnik OKIU Andrzej Rozenek. Poinformował zebranych tym, że do połowy września br. OKIU FSSM RP złoży w sejmie wnioski z uzasadnieniem projektu zmian ustawy represyjnej. Mówił o zbieraniu podpisów i konieczności mobilizacji środowiska służb mundurowych.

Pan gen. Marek Dukaczewski w swoim wystąpieniu omówił projekt ustawy zmieniający represyjną ustawę. Apelował o konieczności składania odwołań do sądów od każdej decyzji ZER-u, jak również o składanie wniosków w trybie art. 8a do MSWiA.

Zaproszeni goście wygłosili krótkie przemówienia, będące głosem poparcia naszej inicjatywy. Zarówno Wiceprzewodniczący SLD Andrzej Szejna jak i pozostali goście deklarowali pomoc w zbieraniu podpisów. Mówili o poparciu dla działań ukierunkowanych na niwelowanie skutków działania represyjnej ustawy.

SLD udostępnia nam swój lokal. Na zakończenie spotkania podziękowania dla wszystkich uczestników i zaproszonych gości złożył członek prezydium Zarządu Wojewódzkiego SEiRP w Kielcach Józef Libuda. W spotkaniu uczestniczyło ok. 140 osób.

Elżbieta Nowek

Rzecznik prasowy SEiRP Kielce.

(Zdjęcia: Andrzej Domoń)